
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27 августа 2004 года               N 2344 

г.Калининград 

 

 

Об утверждении проекта межевания квартала в 

границах красных линий улиц Лужская - 

Алданская - Славянская в Октябрьском районе 

 

 

  Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда от 

21.11.2001  г.  N  330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий улиц Лужская-Алданская-Славянская в Октябрьском районе. 

 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N 04/181 от 22 июля 2004 г. 

 

     2.  Передать   проект   межевания   в   спецчасть   Управления 

Архитектуры и Градостроительства для регистрации и хранения. 

 

     3.  Управлению  архитектуры  и  градостроительства  (Кондакова 

Т.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин". 

 

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.). 

 

     6.  Считать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  от 

12.04.2004  г.  N  870  "О  разработке проекта межевания квартала в 

границах  красных  линий  улиц  Лужская  Алданская  -  Славянская в 

Октябрьском районе". 

 

 

 

     И.о.мэра города                              Бучельников С.О. 

 

consultantplus://offline/ref=BCF13ABF897D4980BD6C0F26A058EE03E944122051E79DEA510B0BBF299029DD96A43F603A6C59034EFD4D864DB281V9SCM
consultantplus://offline/ref=BCF13ABF897D4980BD6C0F26A058EE03E944122751E89CE9510B0BBF299029DD96A43F603A6C59034EFD4D864DB281V9SCM

